



Naše ČJ.: MCB CER/01453/22
SPIS. ZN.: SZ MCB CER/01453/22/2
Ag. Č.: IN 4/2022
VYŘIZUJE: Mgr. Martina Burgetová
TEL.: 548 129 812
E-MAIL: burgetova.martina@cernovice.brno.cz
DATUM: 14.03.2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 07.03.2022 obdržel Úřad městské části Brno-Černovice Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou jste žádal sdělení následující informace:

1. „Seznam obchodních společností ve vlastnictví městské části města Brna, Brno-Černovice, pokud takové existují.“
2. „Seznam obchodních společností, ve kterých má městská část města Brna, Brno-Černovice nadpoloviční podíl, pokud takové existují.“

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že městská část je jediným společníkem společnosti Pískovna Černovice, spol. s r.o., IČ: 60697318, se sídlem Bolzanova 763/1, 618 00 Brno.

Podle ust. § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webových stránkách městské části: <https://www.brno-cernovice.cz/poskytovani-informaci/>.

S pozdravem

Mgr. Martina Burgetová
právník úřadu